Form No. 3462-649 Rev A
Sats for trehjulsdrift

TOR M Greensmaster® 3360 eller 3370 TriFlex-traktorenhet
Modelinr 04503

Monteringsanvisningar

Montering 3
1 Lossa bakhjulet

Inga delar kravs

Forbereda maskinen

Tillvagagangssatt

Inga delar kravs 1. Ta bort de fyra hjulmuttrarna som faster hjulet pa

hjulnavsenheten (Figur 1).
Tillvagagangssatt
Parkera maskinen pa en plan yta.
Koppla in parkeringsbromsen.
Sank klippenheterna.
Stang av maskinen och ta ut nyckeln.

ok~ w0 Dd =

Koppla loss huvudstrémkontakten. Se
maskinens bruksanvisning.

2

Hoja maskinen

9293906

Inga delar kravs

Figur 1
. as ° ue 1. Hjulmutter 3. Hjulnavsenhet
Tillvagagangssatt > Dick
Ho6j maskinen — se avsnittet om forberedelser for
underhall i maskinens bruksanvisning. 2. Avlagsna hjulet fran maskinen (Figur 1).
© 2023—The Toro® Company ; ; s Oversattning av ori malet (SV)
Bloomington, MN 55420 (€ 3=3 Med



4

Ta bort den befintliga
hjulnavsenheten

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Ta bort den befintliga hjulnavenheten genom att ta

bort skruvarna och muttrarna som faster enheten
hjulgaffeln (Figur 2).

Figur 2
1. Mutter 3. Hijulgaffel
2. Hjulnavsenhet 4. Skruv

vid

9293905

S

Montera vaxelladan

Delar som behovs till detta steg:

1 Vaxellddeenhet
1 Dammkapa

1 Lasring

4 Skruv (M12)

1 Koppling

1 Luftningsslang

Tillvagagangssatt
1. Ta bort lasringen (visas i Figur 3) fran axeln.

2. Ta bort navenheten (visas i Figur 3) fran
vaxelladan.

3. Skjut in vaxelladan i hjulgaffeln.

Obs: Observera korrekt riktning for vaxelladan

enligt Figur 3. Axeln ska peka mot maskinens
vanstra sida.

9311730

Figur 3
1. Skruv (M12) 5. Lasring
2. Hijulgaffel 6. Tryckbricka
3. Vaxelldda 7. Lager
4. Dammkapamed o-ring 8. Navenhet

4. Anvand fyra skruvar (M12) for att fasta

vaxelladan pa hjulgaffeln (A i Figur 3).

5. Dra at skruvarna (M12) till 81-95 Nm.
Montera navenheten, lasringen och dammkapan

med o-ring pa axeln (B i Figur 3).

Nar du monterar lasringen ska du trycka ned
vagbrickan i navenheten.




Obs: Om tryckbrickorna och lagren tas bort
fran navenheten ska de monteras enligt Figur 3.

7. Ta bort pluggen fran vaxelladans ovansida (A
i Figur 4).

9358859

Figur 5
1. Flansmutter 4. Bricka
. 9301398 2. Distansbricka 5. Skruv
Figur 4 3. Kablagefaste
1. Plugg 2. Luftningsslang och nippel
8. Fast luftningsslangen och nippeln pa vaxelladan
(B i Figur 4).

6 Ansluta vaxelladans
kablage

Montera kablagefastet

Delar som behovs till detta steg:

Delar som behévs till detta steg: |1 [ Tryokfastelement
1 Kablagefaste
2 | Skruv (% x 3 tum) Tlllvagagéngssatt
2 | Flansmutter (% tum) 1. Oppna motorhuven.
2 | Planbricka 2. Dra véxell&dans kablage mot motorhuven enligt
2 Distansbricka Figur 6.

Tillvagagangssatt

Anvand 2 skruvar (34 x 3 tum), 2 platta brickor, 2
distansbrickor och 2 flansmuttrar (34 tum) for att fasta
kablagefastet pa hjulgaffeln (Figur 5).




9358941

Figur 6

1. Vaxellddans kablage 3. Kablagefaste
2. Vaxelldda

3. Dra vaxelladans aterstaende kablagekontakter
mot styrmotorn (Figur 7)

9344561

Figur 7
Styrkolonn 5. Vaxellddans kablage
Maskinkablage 6. Tryckfastelement
Kontakt med fyra uttag 7. Kontakt med tva uttag
(maskinkablage) (maskinkablage)
Kontakt med fyra stift 8. Kontakt med tva stift
(vaxellddans kablage) (motorvaxelladans

kablage)

Klipp av buntbandet som faster maskinkablaget
pa fastet och se till att tryckfastet sitter pa plats
(Figur 7). Kassera buntbandet.

Anslut vaxelladans kontakter till maskinkablagets
kontakter (Figur 7):

* Anslut vaxelladans kontakt med tva stift till
maskinkablagets kontakt med tva uttag

* Anslut vaxelladans kontakt med fyra stift till
maskinkablagets kontakt med fyra uttag

Linda den slakande delen av maskinkablaget
runt styrmotorn enligt Figur 7.

Fast vaxellddans kablage pa tryckfastet med
hjalp av buntbandet som medfdljer satsen enligt
Figur 7.

Stang motorhuven.



8

Smorja navenheten

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Smorj navenheten. Se Smdrja navenheten (sida 6).

9

Montera bakhjulet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Anvand de tidigare borttagna hjulmuttrarna for
att fasta hjulet pa navet (Figur 8).

9300939

Figur 8

1. Hjulmutter

2. Dra at hjulmuttrarna (i ett korsmonster enligt
Figur 9) till 108—122 Nm.

9274650

10

Montera sakringen

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | sking

Tillvagagangssatt

Montera sakringen pa den avsedda platsen for
trehjulsdrift pa cylinderdrivkretsens sakringsblock.
Se avsnittet om underhall av maskinens elsystem i
maskinens bruksanvisning.

11

Aktivera laget for
trehjulsdrift

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Laget for trehjulsdrift ska aktiveras automatiskt nar
du monterar vaxelladans kablageanslutningar till
maskinkablaget.

For att sakerstalla att 1aget for trehjulsdrift ar aktiverat
ska du ga till alternativet SATS FOR TREHJULSDRIFT
i menyn INSTALLNINGAR i InfoCenter. Det valda

objektet/aktiva ikonen il
trehjulsdrift ar aktiverad.

12

Slutfora monteringen

anger att modellen for

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.  Sank maskinen till marken.




2. Anslut huvudstromkontakten. Se maskinens Byta Véxe"édsoljan

bruksanvisning.
Serviceintervall: Efter de forsta 8 timmarna

U nderhél I Var 800:e timme

Vatskespecifikation: SAE 80W-90

Smorj a navenheten Vixelladans vitskekapacitet: cirka 1,2 |
Serviceintervall: Var 100:e timme Forbereda maskinen

Anvand typ 2-litiumfett nar du smoérjer navenheten.
Platsen for navenhetens smarjnippel visas i Figur 10.

Parkera maskinen pa en plan yta.
Koppla in parkeringsbromsen.

Sank klippenheterna.

Stang av maskinen och ta ut nyckeln.

Koppla loss huvudstrémkontakten. Se
maskinens bruksanvisning.

ok wNh =

Tomma ur vaxelladsoljan

1. Placera ett avtappningskarl under hjulmotorn
(Figur 11).

9300937

Figur 10

1. Smorjnippel

9300938

Figur 11

1. Avtappningsplugg 2. Avtappningsoppning

2. Ta bort pluggen fran avtappningsoppningen
(Figur 11)
Obs: AvtappningsOppningen sitter pa
vaxellddans undersida.
Obs: Lossa pafyliningsdppningens koppling
[enligt Fylla pa vatska i vaxelladan (sida 7)] for
att sakerstalla att den kan tas bort efter att du
har tomt ut vatskan.

3. Tom ut all vatska fran vaxelladan.




4. Rengor pluggen.

5. Montera avtappningspluggen i avtappningsépp-
ningen (Figur 11).

Fylla pa vatska i vaxelladan

1. Ta bort pafyliningséppningens koppling enligt
Figur 12.

9321851

Figur 12

1. Koppling 2. Pafyliningsppning

2. Tillsatt angiven vatska i vaxelladan tills
vatskenivan nar botten av pafyliningsdppningen.

Vaxelladans vatskekapacitet ar cirka 1,2 I.

3. Montera kopplingen pa pafyliningséppningen
(Figur 12).




TORO.

Countonit.





